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Och går drucken av
vårvindars ljus
Jag vete tusan om jag går så mun-
ter just nu, min hösnuba hab just
böbjat igen och näsan binner. Som
tur är är dock inte Faknytt bero-
ende av om jag talar rent.

Mitt kåserande om avbrutet
samlag i förra numret fick gott
om reaktioner. Helena Zeegers
blev förorättad å de homo-
sexuellas vägnar, Sten Thaning
hade problem med att förstå
deduktionerna i artikeln och
Ahrvid Engholm undrade varför
den överhuvudtaget var med.
Men Eva Norman tyckte den var
rolig, som tur var.

Första maj-firandet  avlöpte
traditionsenligt. Det mest intres-
sant var kanske att jag riskerade
att blåsa iväg mellan Slussen och
Skeppsbrokajen förtvivlat klam-
rande mig fast vid Norra Järvas
banderoll. Såvitt jag såg var jag
den ende fanen i Vänsterpartiets
tåg, men att hitta någon i träng-
seln var som förgjort – man bru-
kar kunna hälsa med en massa
personer man bara ser första maj
men inte den här gången. Det är
möjligt att det fanns fler fans i
sossarnas, men det vet jag ingen-
ting om utöver gissningar, men
Carolina bör åtminstone ha varit
där.

Stockholmsfandom
samlades
Stockholmsfandom samlades på
Beefeaters den 18 april, om nu
Stockholmsfandom kan sägas
utgöras av nio personer, varav
två stycken var importerade från
Upsala. När jag anlände till pu-
ben klockan sju och inte hittade
någon satte jag mig oroligt ner
med en öhl, men efter ungefär en
tredjedel av öhlen så anlände först
Fredrik och sedan Eva. Trots detta
talades det inte mycket, eftersom
alla satt och läste förra numret.

Sten har satt Marie på bant-
ningskur, även om han skyller på
att han inte hade några pengar
eftersom de han hade hade han
lånat ut till Ante. Den inbitne
nykteristen Carolina dök äntli-
gen upp till detta syndens näste
men nöjde sig med att dricka
cola. Ahrvid gjorde kulinariska
exkursioner genom att äta upp
physalisen från Evas efterrätt,
men undrade varför jag hade ta-
git med artikeln ”Coitus inter-
ruptus sett som sexuell perver-
sion” i förra numret. Sagda arti-
kel hade också den ytterligt
bokstavstolkande Sten problem

med att förstå logiken i, något
som däremot den perverse Wahl-
bom inte hade.

Ahrvid imponerades av Evas
läshastighet, och alla var förund-
rade över Wolfs sovvanor. Gör
han något annat än jobbar och
sover numera? Det fördes fram
teorier om att Pippi är en android,
vilket möttes av vilda protester
från Eva och Carolina. Däremot
verkade alla vara överens om att
Karlsson kom från Mars. Wahl-
bom lyckades även yttra ett nytt
bevingat ord, när han karakteri-
serade den finske gästen till
Swecon förra året som ”full som
en hel hönsgård”.

Efter att vi hade blivit upp-
slängda från källaren till gatu-
planet diskuterade Mårten och
Ahrvid elektronmusik (där ser
du vad du missar om du går ti-
digt, Wahlbom!) och vi drack alla
upp våra öhl.

Närvarande under större eller
mindre del av kvällen var Marie
Engfors, Eva Norman, Ahrvid
Engholm, Fredrik Lund, Sten
Thaning, Anders Wahlbom, Mår-
ten Svantesson, Carolina Gómez-
Lagerlöf och undertecknad.

Tjena alla
monsterdiggare…
På svenska skräckakademins
pubkväll på Tre Backar den 3 maj
diskuterades barndomens skräck-
upplevelser flitigt. Trazan & Ban-
arne hade ju inslag som ”Dr Ban-
arne och mr Arne” och aphanden
i slutvinjetten. Vi saknade den
gamle Bamse, när Vargen fortfa-
rande var världsmästare i elakhet
och Brummelisa fortfarande var
en bifigur. Vi utarbetade också
olika mystiska sätt att ta död på
Pellefant, med favoriten att strypa
honom med hans egen snabel.

Rickard Berghorn undrade var
jag hade varit på lördagen då Lisa
Sjöblom och Lennart Uhlin hade
ett gemensamt födelsedagskalas
på Tre Backar. Sanningen var att
jag inte läst e-posten sedan tisda-
gen – inbjudan gick tydligen ut
torsdag – och ingen nämnt saken
till mig under mina besök i SF-
bokhandeln, så jag hade inte en
aning om det hela

Rickard har för övrigt blivit en
produktiv medborgare och fått
jobb som brevbärare. Det första
brevet han fick i sin hand var ett
vykort till Ahrvid Engholm. Där
ser man hur det kan gå. I övrigt
diskuterades skräckfilmer, dito
serietidningar från 70-talet, Kina-
resor och annat jag glömt.

Swedfs & Hör
Nicklas förstahandsval i Uppsala
var systemvetenskap, i andra
hand datalingvistik. Se en Upsala-
fan födas, och snart jobbar väl
också han på Tanto… Dock har
han inte läst Röde Orm än, enligt
vad redaktionen erfar.

Helena har gett upp med
lägenhetssökandet och överlåter
det med varm hand åt fadern.
Som sagt, det finns lägenheter i

Hjortsberga som väntar… Istäl-
let ägnar hon tiden åt oljemål-
ningar och att göra installationer
i sitt akvarium.

Carin har bestämt sig för att
lämna fängel… förlåt, internatet
i Sigtuna och ta studenten i år.
Faknytt gratulerar!

Under besök i SF-bokhandeln
stötte jag på både Johan Kris-
tensson och Bo. Johan har sökt
datateknisk linje till hösten och
har fastnat för Bujold. Bo, som
inte har varit med på senare
DFS:er, hoppas kunna komma
till den som ordnas med anled-
ning av SFSF:s bokfrossardag den
27 maj.

Johan jublade över att Nicklas
har sökt till Upsala, och Olle,
som dök upp strax efter att vi
börjat diskutera klassisk mate-
matik som geometrisk fördubb-
ling av en kub, har fått beundrar-
brev från någon vars namn han
glömt. Utifrån fragmenten fram-
stod dock Martin Andreasson som
misstänkt, men är inte han lyck-
ligt gift?

Det diskuterades datorer, knap-
past förvånande med Ante och
Wahlbom närvarande, och vi upp-
täckte att Antes .emacs är ynka
fyra rader lång. Bättring!

Upsalafandom samlades
Upsalafandom samlades tradi-
tionsenligt på Williams den 2 maj.
När jag anlände satt endast Mag-
nus där med en Guinness, men
deltagarantalet steg under kväl-
len även om jag aldrig höll exakt
räkning. Magnus hade ångest över
Alvaromröstningen innan han
överlämnade sin röst till Jophan,
som också hade ångest över detta
om inte lika stor.

Maries mat är förvisso jordnöt-
ter, men som vanligt var det för-
enat med livsfara att ens snegla
på den. Biffen som för övrigt
skulle ha serverats blev transsub-
stantierad till entrecote i köket.
Marie är heller inte ensam om att
ha brist på pengar – Ante söker
jobb, men Sten vill inte rekom-
mendera honom till Tanto med
hänvisning till hans fanzines.

Åka har råkat ut för en inverte-
ring av det gamla talesättet ”klipp
dig och skaffa dig ett jobb”. Efter
att ha skaffat ett jobb tycker hen-
nes arbetskamrater att hon ska
klippa sig. Vet de inte om att den
fhanniska shtyrkan sitter i hhåret,
vilket Magnus är ett talande be-
vis för, även om han svarade tvek-
samt när jag frågade när Spektra
skulle komma.

Uppsnappat
Sf-bokhandeln stuvar om bland
hyllorna igen, och har delat upp
fackhyllan i en ”seriös” hylla och
en ”mumbo-jumbo”-hylla. På den
senare blandas dock Ebbe Schön
med Däniken, Jung med häxkon-
ster och medeltida kläder med
UFO:n.

Magnus Eriksson har avsagt
sig redaktörskapet för Spektra,
och istället har Tommy Persson
föreslagit att Månblad Alfa ersät-
ter Spektra. Eva Norman är dock
tveksam till förslaget.

Anna Gómez-Lagerlöf blev så
begeistrad av Skottland på se-

naste Eastercon att hon funderar
på att flytta dit, meddelar systern
Carolina.

Britt-Louise Viklund och Her-
man Ellingsen visar sig återigen
som pålitliga kongressbesökare
och är redan stödmedlemmar till
Fantastiska 2001.

Magnus Eriksson och Johan
Anglemark går nu samman med
Martin Andreasson om att åter-
ställa ordningen i SFF, i form av
att återinsätta ”Erik Andersson &
Co” som valberedning. Blir vi
hela sju personer på nästa års-
möte?

Fantasyfestival igen
Även i år blir det en fantasy-
festival i SF-bokhandeln och på
Stortorget i Gamla Stan.

Tiden blir den 28 augusti till 2
sepember, och Philip Pullman
kommer att gästa tillställningen
förutom de konstiga människor
som brukar vara där..

Mer information bör man hitta
på <http://www.nok.se/fantasy/>.



Redaktörens vedermödor och annat ointressant och irrelevant
Så sitter man här igen med bilan
med inskriften ”Fandoms Kom-
munnytt” hängande över sig. För
ovanlighetens skull är framsidan
så gott som färdig medan baksi-
dan är helt tom sånär på några
halvfärdiga serconnistiska texter
jag inte är särdeles nöjd med och
knappast lär färdigställa på ett
bra tag. Den enda text jag kände
det gick att göra någonting med
lyckades jag radera av misstag,
ett öde som tidigare dessvärre
drabbat några av texterna på fram-
sidan med mycket omskrivande
som följd. Ack och ve.

Dessutom har jag ont i benen
efter en myckenhet cyklande. Ef-
tersom min cykel gick sönder i
januari och jag fick vänta på att
den lokale cykelmekanikern i en
källare här i Kista skulle öppna i
slutet på april – jag gör inte om
misstaget att lämna cykeln till
Akalla garage – har jag uteslu-
tande använt SL-kortet några
månader och tydligen och följd-
aktligen lagt av mig en del.

Men det är kanske bäst att börja
från början. Klockan halv elva
vaknade jag av att telefonen
ringde. Det var Carin Wesslau
som hade en lättare baksmälla
efter en studentskiva kvällen före
(varför börjar stockholmarna med
studentskivor, mösspåtagning
och annat sådant redan i maj för,
förresten?), och hade sett ett med-
delande i sin mobiltelefon att jag
ringt dit medan hon var på
studentskivan. Numera finns det
som sagt ingen anonymitet nå-
gonstans, inte ens i televärlden,
och det är väl bara en tidsfråga
innan någon man råkar ringa fel
till hör av sig och undrar varför
jag ringt till deras telefon när de
inte svarade, allt till mänsklighe-
tens förvirrandes fromma.

Efter att ha fått hjärnan och
stämbanden i nödtorftig funktion
pratades vi vid ett tag, och det
viktigaste från det samtalet finns
refererat i Swedfs & Hör (se si-
dan 1!), annat än att Carin bekla-
gade sig över att hon hade bak-
smälla efter att ha blivit itvingad
en massa vin uppe på ett bord.
Orsaken till att jag fortfarande
sov vid halv elva var i sin tur att
jag varit på lokala krogen och
sedan legat uppe och läst Private-
ers av Ben Bova – jag har en
tendens att sträckläsa skräp-
litteratur eller sådan utan större
filosofiskt värde.

Eftersom jag ändå var vaken
stängde jag av väckarklockan och
småläste lite i The Encyclopedia

of Science Fiction och några
fanzines innan jag gick in i du-
schen, där jag som vanligt spen-
derade lite för lång tid. Inte så att
jag betalar vattnet själv, men det
känns lite slösaktigt, men å andra
sidan, vad vore livet utan synd
med efterföljande tagelskjorta?
Frukosten var den som alla som
sovit över hos mig känner till,
apelsinjos, fil & flingor och några,
närmare bestämt två, smörgåsar.

Efter disk var klockan närmare
halv ett, och jag hade fredagen
innan noterat att krämarna i
Rissne skulle visa hur miljövän-
liga och snälla de var genom att
anordna en tipsrunda på cykel
genom Rissne och Duvbo med
priser som en ny cykel. Inte så att
jag vill bli av med min trogna
svarta Crescent, men den börjar
bli gammal och sliten. Starten
var senast klockan ett, så jag
hastade iväg till starten och fick
tipsfrågor – hela 22 stycken, inte
dåligt – och en karta över banan.
Eftersom banan skulle vara snits-
lad, men den första halvan i prak-
tiken inte var det medan den an-
dra var det desto frikostigare, var
det tur att man fått med sig kar-
tan, men  jag blev tvungen att
cykla tillbaka några gånger ändå.

Cykelrundan bildade troligen
någon form av cirkel runt Kjell
Ståhls hus, men jag hade aldrig
turen att åka förbi det, men vid
närmare eftertanke är det nog tur
att rundan låg som den låg med
tanke på vilken backe som han
bor på toppen av. Det fanns dock
annat av intresse som passerade
och passerades, som när jag och
ett gäng andra stod i en stor skock
vid en trädgård flitigt smyckad
av tallar och granar och försökte
hitta ett träd i mitten av trädgår-
den innan ägaren hojtade till oss
att ”det här är Alms väg, inte
Olovsvägen. Den ligger runt hör-
net!”, vilket också var alldeles
korrekt. Dessutom upptäckte jag
något som utger sig för att vara en
alldeles äkta lanthandel mitt i
villa- och småhuskvarteren i
Duvbo, och att ett gäng sufiska
mystiker håller till i de faggorna
med.

När jag nått slutet på tips-
frågorna upptäckte jag en ”krets-
loppsvisa” på melodin ”Blinka
lilla stjärna”, en visa som vi tyd-
ligen skulle skriva ytterligare en
vers till. Efter stor möda lycka-
des jag först komma på text och
melodi till originalet och efter än
värre möda fick jag den nya tex-
ten att nödtorftigt passa original-

melodin. Nu gällde det bara att
skriva en ny vers, och resultatet
blev föga förvånande en värsta
sortens pekoral även om jag när-
mast kan garantera att min vers
var betydligt mer sångbar än den
vi fick oss tilldelad.

Efter att ha lämnat in tipslapp
fick jag en kasse med massor
med papper från idrottsklubbar
och krämarna och som även inne-
höll en fylld knäckemacka från
Wasa, en Cloetta lunch sport el-
ler vad den nu heter och en alumi-
niumburk med Coca Cola. Så var
det med det kretsloppstänkandet.

Efter denna motion och all-
mänbildning cyklade jag hemåt
och ringde till Rickard Berghorn
eftersom jag nu hade färdigställt
inte bara min artikel om Lois
Bujold utan även ett LoC till se-
naste Minotauren, av vilka åt-
minstone den förra lär dyka upp
någon gång under året. Vi be-
stämde att jag skulle komma hem
till honom någon gång mellan
fem och sex. Jag fikade på den
nyförvärvade Colan, knäcke-
mackan från Wasa och några klas-
siska självbredda smörgåsar
innan kosan styrdes från Kista
mot Ekvik strax efter tre.

Och ni tror väl inte att jag var
så lat att jag tog tunnelbana och
buss, särskilt inte när jag behöver
få lite fart på cyklandet och det är
både varmt och soligt? Som van-
ligt fick jag möjlighet att svära
över skyltningen av Sveriges
cykelvägar, i just det här fallet
vid Henriksdal, och vid ett till-
fälle höll jag sånär på att ge mig
iväg mot Älta innan jag kom fram
till att Gustavsberg var en rimli-
gare riktpunkt, men strax innan
fem stod jag vid ett mindre hus
med trädgård och många dörrar
med ringklockor innan Rickard
fick syn på mig från fönstret och

öppnade rätt dörr.
Jag trakterades med te och

överlämnade materialet till
Rickard som efter lite strul lycka-
des få artikeln i läsbart format.
Dessutom fick jag en förhands-
titt på nummer 2 av Henrys resa,
som möjligen kommer att nå dig
i samma SFF-sändning som
denna publikation. Där framkom-
mer det bland annat att Rickard
är smått sur på Sven Holmström
och han beskyller mig för att ha
hållit halvtimmeslånga föredrag
om AK-arbete på SF-bokhandeln
under fantasyfestivalen, en rap-
port som annars dominerades av
att Rickard gick runt på olika
pubar på jakt efter distraktion i
form av kvinnor och öhl.

Efter läsning av Henrys resa,
lite konversation och inspektion
av Rickards bokhylla gav jag mig
av igen för att förundras över
Sveriges cykelvägar. Denna gång
hänvisades jag till ”norra bron”
över Skurusundet, när det mig
veterligen inte finns någon så-
dan. Vad som egentligen mena-
des var tydligen att det var den
norra sidan av bron som man
skulle använda. Väl i Nacka drab-
bades jag av att cykelvägen mot
Stockholm  slingrade sig likt en
orm runt Värmdövägen – kan
svenska Vägverket överhuvud-
taget lägga en rak cykelväg?

Under cykelturen hemåt åt jag
upp ”sport lunchen” från Cloetta,
men jag var ändå hungrig så jag
tog en omväg vid Slussen till det
lilla hamburgerhaket bredvid
Burger King på Medborgar-
platsen, som har om inte goda så
i alla fall billiga hamburgare.

Ungefär en timma senare satt
jag hemma igen, med datorn på-
slagen och våndades över vad jag
skulle fylla baksidan på fanzinet
med.

Fantastika 2001: a fantasy odyssey
Planeringen inför Fantastika
2001, Stockholmsbudet för Swe-
con 2001, har nu satt igång. Ar-
betet just nu koncentreras på att
få svar från vår tilltänkta heders-
gäst vilket Carl-Mikael Zetter-
ling ansvarar för, och att arbeta
på våra två främsta alternativ för
lokal, vilket görs av Carolina
Gómez-Lagerlöf och Tomas
Cronholm. Vi har också ytterli-
gare lokaler i reserv, liksom an-
dra möjliga namn på utländsk
hedersgäst. Fanhedersgästen blir
som tidigare meddelat Bjørn Tore
Sund.

Kongressen blir ett samarran-

gemang mellan SFSF och Forod-
rim med förstärkning från Sigma
TC, och är tänkt att ha lika stor
tonvikt på fantasy som på sf. Den
preliminära tidpunkten är den 15-
17 juni 2001, men detta kan möj-
ligen komma att ändras till hel-
gen innan.

Kommittémedlemmar är för
närvarande Anders Stenström,
Carl-Mikael Zetterling, Carolina
Gómez-Lagerlöf, Eva Norman,
Janne Alroth, Janne Johansson,
Johan Lundström, Karl-Johan
Norén, Lars-Olov Strandberg,
Monica Ringheim, Tomas Cron-
holm och Åsa Anderbalk.


